Romana ecclesia. El infra. Nec appellationls. de

foro compre'. II. 8. 1.
Romana cedes. Et infra. Prohibemus. de offic.

ord. I. 16. 1.
Romanaeccleala. Etiefra. Quaestoribus. deponed.

et reunas. V. 10. 1.

84*
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Romana codeína. El infra. Quum Remen. deqfic.

vician. I. 13. 1.
Romanaecclesia. El infra. Quum suffraganeorum.

de appol. II. 15. 3.
Romana ecciosia. Etti+fra. Statuimus. dccensPoas.

III. 20. 1.

S.

Saccularos. de foro conlpct. II. 2. 2.

Saepo confinen. de tempol'. ordinal. I. 9. 1.

Sciant cuneti. de clect. I. 6. 12.
Si a iudico. de appell. II. 15. 10.
Si a eede,. de pracbead. III. 4. 31.

Si a subrlelegato. de olhc. el polest. ?sud. dcicg.I.14.14.

Si abbatem. de cicct. T. G. 35.
Si ad episeopum. nc scd rae. atoada ion. 111. 8. unie.

Si ad solera. de regular. III. 14. G.

Si adversus. do restit. in ilttegr. I. 21. 2.

Si annnm. de iatrlic+is. II. 1. 3.

Si apostolica. de practicad. III. 4. 35.

Si apostolicae. cod. lit. III. 4. `_'.

Si beneficia. de penetrad. II1.4.20.

Si cauoeici. do ogic. ord. I. 15. 2.

Si capitulo. de conce.ss. praebelld. III. 7. 5.

Si civitas. de central. cxcolnm. V. 11. 17.

Si e.lerieos. de central. cxconnn. V. 11. 15.

Si eloricus. de practicad III. 1. 11.
Si compromissarius. de elcet. I. G. 37.

Si confirmationem. eod. lit. I. 6. 39.

Si contra unum. de ocie. ct potcat. iud. delcg. I.11.4.

Si cui oligondi. de clec!. I. G. 21.

Si cui milla. de prrlebend. III. 4. 35.
Si de calumnia. de ilo'anlent. calu yo?. II. 4. 1.

SI dolegatus. de oflic. et polest. iud. actea. I. 14. 7.
Si duo ex tribus. de offic. et potest. iurl. actea. I.11.3.

Si duo proeuratores. de pror.urat. I. 19. G.
Si eeelesiam. de cansera.. troles. III. 21. unjo.

Si electio. de elcet. I. G. 25.
Si no tempere, quo provisionem. de elect. I. G. 15.
Si eo tempore, quo tibi. de rescrlpt. I. 3. 9.
Si episeopus a paganis. de supla. neglig. praelat.

I. S. 3.
Si episcopus, cui. de praebead. III. 4. 37.
Si opiscopus suam dioecosin. de o11ic. ord. I.16.6.

Si epiecopus seo. de poca«. et vendes. V. 10. 2.

Si euna de practicad. III. 4. 9.

Si ex tribus. de arbitris. I. 22. 1.

Si forte. de elect. I. 6. 11.
SI gratiose. de rescrlpt. I. 3. 5.

Si hi contra. ad lit. pend. nih. tan. II. 8. 2.

Si infantes. de despons. imt+nb. IV. 2. nnic.

Si is, ad guata. de insta. M. G. 2.

Si is, cui causa. de offic etpotest.iud.deleg. 1.14.10.

Si is, coi contra. de accasat. V. 1. 2.
Si is, cui de canonicatu. de praebend. III. 4, 39.

Si is, cum quo. de fil. presbyt. II. 11. 2.

Si iudex. de sentellt. cxconlln. V. 11. 12.

SI laicus. de tare patronat. III. 19. unie.

Si motu. do praebend. III. 4. 23.

Si oblato. de lit. contest. IT. 3. 2.

Si Papa. de pleitea. V. 7. 10.
Si pater. de tesfanlent. III. 11. 1.

Si pauper. eod. ta. III. 4. 30.
Si pluribus. de praebc,ud. III. 4. 21.

Si post praestitum. de confess. II. 9. 2.

Si, postquam ah electione. de elect. I. 6. 33.
Si, postquam canonicatum. de praebend. III. 4. 13.
Si pro clericis. de praebend. III. 4, 3.

Si pro te. de rescrlpt. I. 3. 13.
Si propter. de rescrlpt. I. 3. 10.
Si guando. de elect. I. G. 9.
Si quem. de procnral. I. 19. 8.

Si qui. de praescript. 1T. 13. 2.
Si quis insto. do elect. I. G. 46.

Si religiones. ¿coa. tit. I. 6. 27.
Si senteutia, de sentent. exconnll. V. 11. 1G.

Si soli. de concess. praebell. m. 7. 6.
Si super. de g(/ic. et potest. iud. deleg. I. 14. 9.

Si te. do rcunnciat. I. 7 2.
Si tibi absenti. de praebend. III. 4. 17.
Si tibi concesso. eod. ttt. III. 4. 26.
Sicut, quum. de elect. I. G. 21.
Sicut nobis. de verborum signlf. V. 12. 5.
Solet. de sentcnt. exconHn. Y . 11. 2.
Statuimns, ut conservatores. de offic. et potest. iaul.

deleg. I. 14. 1.
Statttimus, ut is. cod. ttt. I. 11. 13.
Statuimus, ut nullus. de sent. excona911. V. 11. 3.
Statuimus, ut positiones. de callfessis. 11. 9. 1.

Statnimns, ut, sl quia. de elect. I. 6. 1.

Statuta. de haeret. V. 2. 20.

S tatuto. de decimrs. III. 13. 2.

Statutum civitatis. de haeret. V. 2. 9.

Statutum feticis recordatlonisClementla. deprac-

ticad. III. 4. 3.
Statutum felicis recordationis Gregorii. de elcct.

I. 6. 22.
Statutum felicis recordationis Honora. ne cler.vcl

monach. III. 24. 1.
Statutum felicis recordationis Innocentii. de

haeret. V. 2. 15.
Statutum Gregorii. de sellt. excomnt. Y. 11. 13.

Statutum, quod circa. de rescript. I. 3. 11.

Super eo, quod praebendaa. de praebend. III. 4. 6.

Super eo, quod scriptum. de haeret. V. 2. 1.

Susceptum. de rescript. I. 3. 6.

Suscepti. de praebend. III. 4. 1.

T.
Tibi, qui. de rescript. I. 3. 12.

U.
Ubi periculurn. de dlcct. I. 6. 3.
Ubicunque. de poenl:s. V. 9. 4.
Usurarum. de usaeris. V. 5. 1.
Ut animarum. de consta. I. 2. 2.
Ut apostolicae. de privara. V. 7. G.
Ut circo. de elect. I. 6. 4.
Ut eommissi. de hacret. V. 2. 12.
Ut inquisitionis. eod. tit. V. 2. 18.
Ut litigantes. de oflic. orden. I. 16. 5.
Ut officium. de haeret. V. 2. 11.
Ut periculosa. nc cler. vel monach. III. 24. 2.
Ut quaestionibus. de arbitris. I. 22. 2.
Ut quis. de elect. I. 6. 25.
Ut super. de appell. II. 15. 4.

V.
Venerabilibus. de sentellt. cacemos. V. 11. 7.
Veniens. de verb. slpnlf. V. 12. 1.
Volontos. de priuilcg. V. 7. 1.

TABULA TITULORUM CLEMENTINARUM.

D.

Do Actate et qualitate ot ordino praeficicndorum.
I. G.

- Appollationibus. II. 12.
- Baptismo et eius effectu. 175. 15.
- Causa possessionia et proprietatis. II. 3.
- Celebratione missarttm et allis divinis officüs.

III. 11.
- Censi bus, exactiouibus et procurationibus.

1:3.
- Concessiono praebendae et ecclesiae non va-

cautis. III. 3.
- Consanguinitato et afIlnitate. IV. 1.
- Decimis, primitiis et oblationibus. III. S.
- Dolo et contumacia. II. 4.
- Electione ot electi potestate. I. 3.
- Exceptionibus. 11. 10.
- Excessibus praclatortn. V. 6.
- Foro competente. 1I. 2.
- Haereticis. V. 3.

Do Homicidio voluntario vel casuali. V. 4.
- Immunitate occlesiarum. III. 17.
- Iudaois et Sarracenis. V. 2.
- Indiciis. II. 1.
- Iure patronatos. Uf. 12.
- Iureiurando. II. 9.
- 1S1:agistris, et ue aliquid exigatur pro licentia

decenal. V.1.
- Officio vicarii. I. 7.
- Officio et potestate iudicis delogati. I. S.
- Officio iudicis ordinaria. I. 9.
- Poenis. V. 8.
- Poenitentüs et remissionibus. V. 9.
- Praebendis et dignitatibus. III. 2.
- Privilegiis et oxcessibus privilegiatorum. V.7.
- Probationibus. II. 7.
- Procuratiouibus. I. 10.
- Robus occlosiae non alionandis. III. 4.
- Regularibus ot transeuntib. at religionem.1II.9.
- Religiosis domibus, ut episcopo sint subiectae.

IiI. 11.

Do Relignüa et veneratione sanctoram. DI. 16.
- Renunciatione. I. 4.
- Rcrum pormutatione. M. 5.
- Rescriptis. I. 2.
- Restitutione in integrum. I.
- Sententia et ro iudicata. II. 11.
- Sententia excommunicationis, suspensionis et

interdicti. V. 10.
- Sapulturis. HI. 7.

- Sequestratione possessionum et fructuum.II.6.
- Statu monachorum vel canonicorum regula-

rium. III. 10.
- Summa Trinitate et fide catilolica. I. 1.
- Supplenda, negligentia praelatorum. I. 5.
- Testamentis et ttltimis voluntatibus. III. 6.
- Testibus. II. S,
- Usuris. V. 5.
- Ut lito peudente nihil innovetur. U. 5.
- Verborum signifieatione. V. 11.
- Vita et honestato clericorum. III. 1.

TABULA CAPITULORUM CLEMENTINARUM.

A.
Ab ecclesia. de restitut. in integr. I. 11. un.
Abbates. de rescript. I. 2. 1.
Abusionibns. de poenit et renliss. V. 9. 2.
Ad compeseendas. desequest. poss. et fruct.II.G.un.
Ad nostrum, qui. de haeret. V. 3. 3.
Ad nostrum, quod. de cottsibles. III. 13. 2.
Appellanti. de appell. II. 12. 5.
Arehiepiscopo. de privileg. V. 7. 2.
Attendentes. de statu nlooeach. III. 10. 2.
Auditor. de rescraht. I. 2. 3.